Claudia Egaña mantenía pendiente la rendición de gastos por la
colaboración económica realizada en el mes de Diciembre de\2022.

ATENTO: A lo precedentemente expuesto;

EL MUNICIPIO DE LAS PIEDRAS

RESUELVE:

Dejar sin efecto la Resolución N"03712023, en la cual se autorizó una colaboración
economica de $ 18.000 (dieciocho mil pesos uruguayos), a la Sra. Claudia Egaña
C.l: 4.239.299-2, representante de la Unidad Banial Pueblo Nuevo, Villa llusión,
Herten, Corfrisa y Talca, por el programa de fortalecimiento denominado Redes
Vecinales, espacios participativos, hasta rendir la colaboración enconómica